;\

' 7a

. -//"/2/.’)/# 2 rr//// l';./%/./’f’ IMIeT - ///,/f/ ‘ //ﬁn’ recz
Alta Formazione Artistica e Musicale
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE

Via Libertini, 3 - 73100 Lecce- Tel. 0832/258611 - 0832/258636

protocollo@accademialecce.it - accademiabelleartilecce@pec.il

Prot. n.L6 3 /E3 Lecee,l ) /07 12016

IL DIRETTORE

— Visto I’Avyiso Pubblico per I’esame di ammissione al corso a numero chiuso di Grafica a.a.
16/17 delll¢ 102 12016 prot. n. 36 72/53:

— Visto il calendario per gli esami di ammissione ai corsi di Decorazione, Pittura, Scenografia
¢ Scultura a.a. 16/17 del {4 /02 12016 prot. n. 3644 /E3;

— Visto Part. 9 comm. 2 del Regolamento didattico attualmente vigente;

DECRETA

Nomina e convoca per il giorno 6 ottobre 2016 la seguente commissione:

Accertamento della conoseenza
della lingua italiana Calabrese — Lerede - Marullo

Il presente decreto ha valore di notifica.

/e o M pavore

ASSIST EATI
Francefco MAGGTULLI



